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  Montáž nasunutím se spojkami pro seřízení výšky
  Rozličné komfortní funkce (viz tabulka)
  Spojky je třeba objednat zvlášť
  Seřízení výšky bez nářadí + 3 mm
  Volitelně: lze použít synchronizaci a vícenásobnou synchronizaci 

(doplněk k výsuvům s funkcí Push to open)
  Volitelně: držák výsuvné police
  Koncepce platformy: rozměry korpusu, zásuvky a čela zásuvky jsou 

identické při použití částečných výsuvů i plnovýsuvů Quadro  
s montáží nasunutím

  Pro tloušťku boků zásuvky až 16 mm
  Nosnost dle EN 15338, úroveň 3
  Ocel pozinkovaná

Balení v sadách
Jmenovitá délka mm Obj. č. / komfortní funkce Bal.

Silent System Push to open

270 9 333 175 9 333 201 1 sada

300 9 333 176 9 333 202 1 sada

320 9 333 177 9 333 203 1 sada

350 9 333 178 9 333 204 1 sada

380 9 333 179 9 333 205 1 sada

400 9 333 180 9 333 206 1 sada

420 9 333 181 9 333 207 1 sada

450 9 333 182 9 333 208 1 sada

480 9 333 183 9 333 209 1 sada

500 9 333 185 9 333 210 1 sada

520 9 333 186 9 333 211 1 sada

550 9 333 187 9 333 212 1 sada

Velkobalení
Jmenovitá délka mm Obj. č. / komfortní funkce Bal.

Silent System Push to open
levé pravé levé pravé

270 9 318 624 9 318 625 9 319 412 9 319 413 20 ks

300 9 318 626 9 318 627 9 319 414 9 319 415 20 ks

320 9 318 628 9 318 629 9 319 416 9 319 417 20 ks

350 9 318 630 9 318 631 9 319 418 9 319 419 20 ks

380 9 318 632 9 318 633 9 319 420 9 319 421 20 ks

400 9 318 634 9 318 635 9 319 422 9 319 423 20 ks

420 9 318 636 9 318 637 9 319 425 9 319 426 20 ks

450 9 318 638 9 318 639 9 319 429 9 319 430 20 ks

480 9 318 640 9 318 641 9 319 431 9 319 432 20 ks

500 9 318 642 9 318 643 9 319 433 9 319 434 20 ks

520 9 318 644 9 318 645 9 319 435 9 319 436 20 ks

550 9 318 646 9 318 647 9 319 438 9 319 439 20 ks

  Push to open synchronizace  
a vícenásobná synchronizace 768 - 769

  Příslušenství 770
  Kritéria kvality 801

Upozornění

Systémy výsuvů pro dřevěné zásuvky
	Částečný výsuv Quadro 25 YOU, montáž nasunutím (tl. boků zásuvky ≤ 16 mm)
	Třída nosnosti S (25 kg)

New



763Technik für Möbel

Čelní řez

9 20 27,5

8

ø 6 x 10

11

LB

SKW = LB - 42

34 12-13

9,5

≤ 16 7

≥ 7

21
ø 6,3 x 14 ø 4 x 16 

≥ 50

17
32

22

50

7,5

ø 3,5 x 16 ø 4 x 40

NL - 20 mm

NL Jmenovitá délka

LB Vnitřní šířka

SKW Světlá šířka zásuvky

Boční řez

270

300

320

350

380

400

420

450

480

500

520

550

160

160

192

192

224

224

224

256

256

256

256

256

60

60

70

70

70

74

74

95

95

105

105

105

SKL = NL -10
EL

37

34

b1
LT = NL + 3ø 6

10

11

3237

4
Push to open

0
Silent System

Přední hrana korpusu

NL
mm

b1
mm

EL
mm

NL Jmenovitá délka

LT Vnitřní hloubka

SKL Délka zásuvky

EL Ztráta výsuvu

Výsuvy pro dřevěné zásuvky
	Částečný výsuv Quadro 25 YOU, montáž nasunutím (tl. boků zásuvky ≤ 16 mm)
	Třída nosnosti S (25 kg)

Spojka

  Pro použití Quadro V6 YOU a Quadro 25 YOU s dřevěnými zásuvkami
  Seřízení výšky bez nářadí + 3 mm
  Volitelně: držák výsuvné police
  Plast antracitový

Položka Obj. číslo Bal.

Sada spojek YOU, levá a pravá 9 257 262 5 sad

Spojka YOU levá 9 257 260 100 ks

Spojka YOU pravá 9 257 261 100 ks

New


